総務委員会会議録

１  期    日      令和５年３月１６日（木）

２  会    場      第３委員会室

３  開会時刻      午前９時２８分

４  閉会時刻      午前９時２９分

５  出 席 者      委 員 長  寺 田 幸 弘   副委員長   藤 澤 恭 子
                  委  員    松 本  均   委  員    草 賀 章 吉

                     〃       山 本 行 男     〃       鈴 木 久 裕

                     〃       鷲 山 記 世

               事務局出席者    議事調査係 山﨑貴哉

６  審査事項

  ・閉会中継続調査申し出事項について ４項目

７ 会議の概要   別紙のとおり

   以上のとおり、報告いたします。

                                          令和５年 ３月１６日

市議会議長  松 本  均 様

                          総務委員長  寺 田 幸 弘

 - 1 -

７ 会議の概要

 令和５年３月16日（木）午前９時28分から、第３委員会室において全委員出席のもと開催。

１）開会

２）審査
  ・閉会中継続調査申し出事項について

○寺田委員長
  「閉会中の継続調査申し出事項」について、議題といたします。
 お手元に資料を配付してありますので、ご覧いただきたいと思います。
 資料のとおり、５項目の内容でよろしいでしょうか。

（異議なしの声）
 それでは、総務委員会の継続調査申し出事項については、資料のとおり、５項目といたします。

○寺田委員長

 次に、その他に入ります。

委員の皆様から、何かございますか。

（ありませんの声）

〇寺田委員長

 以上で、総務委員会を終了いたします。ご苦労様でした。

３）閉会